

INFORMATION GENERAL



Nom de l'exploitant: CAMPO S.C.A.

Marque: Campo

Texte de l'etiquette (FR): Pâtes de blé dur complet biologique.

Dénomination juridique de vente (FR): Pâtes de blé dur complet biologique.

Biologique: Oui

Label bio: EU Organic Bio Logo, Europe

Pays d'origine: IT

Origine de ressource(s): IT - Italy

Ingrédients: semoule intégrale de blé dur biologique.

Durée de conservation

Température de conservation pendant le stockage	Température ambiante (15°C ~ 20°C)
Conditions de conservation après ouvrir	Sombre - Sec / anhydre - A l'abri de chaleur - Température ambiante (15°C ~ 20°C) - Store at room temperature in a dry and fresh place, away fro
Durée de conservation après production (en jours)	1080
Durée min. de conservation à la livraison (en jours)	152
Indication de la date limite de conservation	A consommer de préférence avant le

Valeurs nutritionnelles par 100g

Valeurs nutritionnelles - Général	
Energie (kJ)	1488
Energie (kcal)	352
Graisses	2,3
dont acides gras saturés	0,6
Hydrates de carbone	67
dont sucres	3,5
Fibres alimentaires	8
Protéines	12
Sel	0

Certisys BE-BIO-01

Allergènes selon Règlement 1169/2011	
Céréales contenant du gluten	Oui (comme ingrédient)
Blé	Oui (comme ingrédient)
Seigle	Non (comme ingrédient)
Noix	Non (comme ingrédient)
Cacahuètes	Non (comme ingrédient)
Graines de sésame	Non (comme ingrédient)
Lait	Non (comme ingrédient)
Soja	Non (comme ingrédient)
Œufs	Non (comme ingrédient)
Poisson	Non (comme ingrédient)
Crustacés	Non (comme ingrédient)
Mollusques	Non (comme ingrédient)
Céleri	Non (comme ingrédient)
Lupin	Non (comme ingrédient)
Moutarde	Non (comme ingrédient)
Dioxyde de soufre	Non (comme ingrédient)
Disclaimer allergènes	Accord
Informations complémentaires relatives aux allergènes	
Légumineuses	Non (comme ingrédient)
Carotte	Non (comme ingrédient)
Maïs	Non (comme ingrédient)
Coriandre	Non (comme ingrédient)
Viande de bœuf	Non (comme ingrédient)
Viande de porc	Non (comme ingrédient)
Viande de poulet	Non (comme ingrédient)
Lactose	Non (comme ingrédient)
Cacao	Non (comme ingrédient)
Glutamate	Non (comme ingrédient)

Caractéristiques du produit)

Allégations	
Allégations nutritionnelles supplémentaires	Sans expérimentation animale - ORGANIC - IFS - Casher
Caractéristiques sensorielles	
Produit - Odeur	Characteristic of the product
Produit - Couleur	Brown
Produit - Goût	Characteristic of the product
Produit - Texture	Characteristic of the product

Caractéristiques logistiques

Code-barres / GTIN	18017356001192
Poids - Net (en kg)	10.00000
Poids - Brut (en kg)	10,4
Nombre de portions/parties par emballage	2
Poids - Par portion (en kg)	5
Intrastarnummer	19021910

Nombre de pièces par réemballage	1.00
Nombre de cartons par palette	42
Nombre de cartons par couche	6
Nombre de couches par palette	7
Longueur unité de consommateur	562
Longueur unité de consommateur	365
Hauteur unité de consommateur	95
Longueur réemballage	460
Largeur réemballage	310
Hauteur réemballage	240

Données comptables

Numéro Intrastat	19021910
Code marchandises interne	SPAGH
GPC_klasse_TRADE	50221300
GPC_brick_TRADE	10000242
Numéro de TVA (%)	6

GGO's

Matières premières génétiquement modifiées	Non
Additifs génétiquement modifiés	Non

Mentions supplémentaires obligatoires (FIC1169/2011)

"Contient de la caféine. Déconseillé aux enfants et aux femmes enceintes."	Non
"Haute teneur en caféine. Déconseillé aux enfants et aux femmes enceintes ou allaitantes."	Non
"Contient de la réglisse - les personnes ayant une tension artérielle élevée doivent éviter une consommation excessive."	Non
"Contient de la réglisse."	Non

80169 - Fusilli Complet (Big Pack)2 x 5 kg

version:59.0

Date:05/11/2021

Certisys BE-BIO-01

"Aliments contenant des phytostérols, des esters de phytostérols, des phytostanols et/ou des esters de phytostanols."	Non
"Contient de l'aspartame (une source de phénylalanine)."	Non
"Avec sucre(s) et édulcorant(s)."	Non
"Avec édulcorant(s)."	Non
"Une consommation excessive peut entraîner un effet laxatif."	Non
"Conditionné sous atmosphère protectrice."	Non
"Avec des stérols végétaux ajoutés." ou "Avec des stanols végétaux ajoutés."	Non